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Tegevusaruanne

OÜ Mooritsa Agro on asutatud 03.08.2015.a. Põhitegevusalaks on köögivilja- (sh kõrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a

seenekasvatus, eeskätt kartuli tootmine. Tootmiseks on kasutada 35 ha põllumaad.

2020 aastal saadi PRIA toetust investeeringute jaoks kokku 4 428 eurot. Maaelu Edendamise Sihtasutuselt saadi laenu ventilatsioonisüsteemi ja

päikseelektrijaama ehituseks 90 000 eurot.

Jooksvalt tehakse veel suuri põhivaralisi investeeringuid nii põllutehnikasse, kui ka saaduste töötlemiseks vajalikku tehnikasse. 

Eesmärk teha investeeringuid tootmisse. Järgnevatel aastatel tuleks saavutada stabiilsus müügitulemustes ning otsides stabiilset turgu oma

toodetel. Antud aastat väga palju mõjutanud COVID19.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 7 196 5 644

Nõuded ja ettemaksed 31 439 7 805

Varud 51 155 26 941

Kokku käibevarad 89 790 40 390

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 2 598 2 598

Materiaalsed põhivarad 162 308 66 125

Kokku põhivarad 164 906 68 723

Kokku varad 254 696 109 113

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 9 646 9 453

Võlad ja ettemaksed 43 574 5 582

Sihtfinantseerimine 3 613 3 434

Kokku lühiajalised kohustised 56 833 18 469

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 120 123 39 769

Sihtfinantseerimine 35 494 9 042

Kokku pikaajalised kohustised 155 617 48 811

Kokku kohustised 212 450 67 280

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 333 15 407

Aruandeaasta kasum (kahjum) 413 23 926

Kokku omakapital 42 246 41 833

Kokku kohustised ja omakapital 254 696 109 113
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 44 293 58 633

Muud äritulud 13 148 11 637

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 28 400 14 002

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -2 036 2 763

Kaubad, toore, materjal ja teenused -54 694 -35 541

Mitmesugused tegevuskulud -13 690 -13 153

Tööjõukulud 0 -2 829

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -13 261 -10 081

Muud ärikulud -107 -420

Ärikasum (kahjum) 2 053 25 011

Muud finantstulud ja -kulud -1 640 -1 085

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 413 23 926

Aruandeaasta kasum (kahjum) 413 23 926



6

OÜ Mooritsa Agro 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mooritsa Agro OÜ 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja raamatupidamise

seaduse nõuetele. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega, mida

omakorda täiendavad raamatupidamise toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist v.a. juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Osaühing kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Majandusaasta algab 01. jaanuar ja lõpep 31.detsember.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3- kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem

allahinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varudes kajastatud valmistoodangu puhul on tegemist põllumajandusliku toodanguga, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuivõrd

juhatuse hinnangul ei ole põllumajandustoodangu varudena arvele võtmise hetkel võimalik nende õiglast väärtust usaldusväärselt hinnata.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud  transpordikulutusi, millest on maha arvatud

hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjal ning pakkematerjali

maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise

üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad). Varude kuluks

kandmisel lähtutakse FIFO meetodist. Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest,

kumb on madalam. Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud

hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 1 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille 

soetusmaksumus on alla 1 000 eurot kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele 

võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Mat.põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja 

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja - asukohta. Mat.põhivara kajastatakse 

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Mat.põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja
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remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kantakse aruandeperioodil kuluks. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäära määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. Juhul, kui mat.põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Maad ei amortiseerita.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- ehitised ja rajatised 2-8%

- tootmisseadmed 10-25%

- masinad ja seadmed 10-35%

- muu inventar ja IT seadmed 20-35%

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, maksuvõlad, võlad töövõtjatele ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse

algselt arvele nende soetus-maksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine on valitsuse poolne abi, mis tähendab ressursside üleandmist ühendusele. Sihtfinantseerimise väärtust on võimalik

usaldusväärselt hinnata. Sihtfinantseerimine jaguneb:

- varade sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mille põhitingimuseks on, et seda saav ühendus peab kas ostma, ehitama või muul viisil

soetama teatud põhivara

- tegevuskulude sihtfinantseerimine on sihtfinantseerimine, mis ei ole varade sihtfinantseerimine.

RTJ 12 § 10 ütleb, et sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui on piisav kindlus, et:

* ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

* sihtfinantseerimine leiab aset.

Annetused ja toetused on kajastatud vastavalt RTJ 12.

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse

brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel.

Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real "Muud äritulud"

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks 

 

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, 

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

Kuni 31.12.2018 oli dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. 

Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada regulaarselt makstavatele 

dividendidele soodusmaksumäära 14%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele, millest 

kolmandikule eelmisel majandusaastal makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning ületatavale makstavale 

dividendide osale rakendub maksumäär 20%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta keskmise väljamakstud
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dividendi summa ulatuses. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi 

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades. 

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on loetud:

• omanikke

• juhtkonda ja juhatuse liikmeid

• eelpool loetletud isikute lähikondlasi

• eelpool loetletud isikutega seotud ettevõtteid

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Pank 4 235 5 644

Kassa 2 961 0

Kokku raha 7 196 5 644

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 993 993

Ostjatelt laekumata

arved
993 993

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
443 443

Muud nõuded 30 003 30 003

Viitlaekumised 30 003 30 003

Kokku nõuded ja

ettemaksed
31 439 31 439

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 720 4 720

Ostjatelt laekumata

arved
4 720 4 720

Muud nõuded 3 085 3 085

Viitlaekumised 3 085 3 085

Kokku nõuded ja

ettemaksed
7 805 7 805
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Viitlaekumiste all summas 30 003 eurot on kajastatud 2020.a eest PRIA-lt laekumata investeeringute põllumajanduse

kaasfinantseerimise toetus.

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ostjatelt laekumata arved 993 4 720

Ostjatelt laekumata arved 993 4 720

Kokku nõuded ostjate vastu 993 4 720

Lisa 5 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Tulu sihtfinantseerimisest 13 147 11 637

Muud 1 0

Kokku muud äritulud 13 148 11 637

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Maarent -2 740 -2 474

Mitmesugused bürookulud -28 -29

Koolituskulud -50 0

Riiklikud ja kohalikud maksud -550 -324

Liikluskindlustus -244 -333

Liikmemaks 0 -500

Muud -10 078 -9 493

Kokku mitmesugused tegevuskulud -13 690 -13 153

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Kokku tööjõukulud 0 2 829



10

OÜ Mooritsa Agro 2020. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 598 2 598



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2021

OÜ Mooritsa Agro (registrikood: 12888284) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RASMUS KOLBERG Juhatuse liige 30.06.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39 333

Aruandeaasta kasum (kahjum) 413

Kokku 39 746

Jaotamine  

Suunata majandustegevuseks 413

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
39 333

Kokku 39 746



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Köögivilja- (sh kõrvitsaliste), juurvilja- ja mugulviljakasvatus, k.a

seenekasvatus
01131 43309 97.78% Jah

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 984 2.22% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rasmus Kolberg 39307042718 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56928373

E-posti aadress kolberg.rasmus@gmail.com


